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ZARZĄDZENIE Nr 0152/ 110 /2003

Burmistrza Gorzowa Śl.

z dnia  23  grudnia  2003r.

w sprawie : zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2003 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym           /Dz.U.  z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214  poz.1806 i z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568/ oraz § 15 uchwały           Nr IV/28/2002 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl.  z dnia 27 grudnia 2002r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok.




zarządzam,   co następuje :

§ 1

Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2003 rok :

I. Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl.

a/. dokonać zmian w wydatkach, jak niżej:

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	801
	80101

80110

80113


	3020

4010

4110

4120

4210

4270

4410

4430

3020

4110

4120

4210

4240

4270

4430

4010

4110

4120


	WYDATKI

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Gimnazja

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy


	21.650,-

12.050,-

  1.600,-

  100,-

   350,-

1.150,-

1.000,-

   200,-

   400,-

   400,-

   150,-

   150,-


	21.650,-

12.050,-

 7.800,-

  2.100,-

  2.000,-

  2.000,-

    700,-

  1.000,-

3.550,-

   300,-

1.600,-

1.550,-

   100,-

   700,-

   300,-

   400,-


	Dz.
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	854
	80114

80146

85401

85404

85446
	4010

4120

4300

3020

4010

4110

3020

4010

4210

4300

4410

4300
	Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na Fundusz Pracy

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkola

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych
	8.000,-

7.000,-

1.000,-

1.300,-

1.300,-

9.600,-

8.100,-

8.100,-

1.500,-

1.500,-


	9.600,-

5.100,-

   100,-

4.900,-

   100,-

4.500,-

3.000,-

   900,-

   550,-

     50,-




II.   Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śl.

a) dokonać zmiany w wydatkach, jak niżej:

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Zwiększenia

	853


	85314

85319
	3110

4210
	WYDATKI  

Opieka społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia
	2.300,-

2.300,-

2.000,-

2.000,-

   300,-

   300,-


III.   Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.

a) dokonać zmiany w wydatkach, jak niżej:

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	010
	01010
	
	WYDATKI

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi


	21.960,-

     360,-
	19.660,-

     360,-

      360,-




	Dz.
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	750

754

853

900
	01030

75022

75023

75412

85315

90001

90002
	6050

2850

3030

4300

4010

4110

4210

4270

4300

4440

4210

4300

4430

3110

2650

2650
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(odwiert studni awaryjnej w Gorzowie Śl.)

Zakup materiałów i wyposażenia

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Administracja publiczna

Rada gminy

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych

Urząd gminy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże Pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Opieka społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Gospodarka odpadami

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego


	   360,-

   360,-

16.400,-

  2.000,-

  1.000,-

  1.000,-

14.400,-

  5.000,-

  6.400,-

  3.000,-

  1.000,-

  1.000,-

  1.000,-

  2.300,-

  2.300,-

  2.300,-

  1.900,-

  1.900,-

  1.900,-


	   360,-

16.400,-

16.400,-

  5.000,-

  5.400,-

  6.000,-

  1.000,-

  1.000,-

     500,-

     500,-

  1.900,-

  1.900,-

  1.900,-




§ 2

Powyższe zmiany powodują zmiany w harmonogramie realizacji dochodów      

i wydatków budżetu gminy na 2003 rok

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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